
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 20170502 - 004 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR – MA, 

Através da Secretaria de Educação e a Empresa: M. LIMA 

SANTOS - ME, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS E 

DERIVADOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, 

Conforme especificações contidas no Pregão Presencial n° 

016/2017, e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 

e suas alterações. VALOR: R$ 117.543,00( Cento e dezessete mil 

quinhentos e quarenta e três reais) VIGÊNCIA: 02 de maio de 2017 

a 31 de Dezembro de 2017, As despesas correrão por conta da 

seguinte dotação orçamentária Órgão: 12 122 0003 2.027 – 

MANUT. FUNC. DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. 12 361 0009 2.043 

– MANUT. FUNC. DAS ATIV. DA REDE ESCOLAR - 

FUNDEB. 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. 12 365 

0008 2.038 – MANUT. E FUNC. DO PRÉ-ESCOLAR/ MDE 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. 12 361 0015 2.032 

– MANUT. E FUNC. SERV. TRANSP. ESCOLAR - PNATE 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. .Data da assinatura 

do contrato 02 de maio de 2017. 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 20170502 - 003 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR – MA, 

Através da Secretaria de Saúde e a Empresa: M. LIMA SANTOS 

- ME, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS E 

DERIVADOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, 

Conforme especificações contidas no Pregão Presencial n° 

016/2017, e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 

e suas alterações. VALOR: 45.662,00 (Quarenta e cinco mil 

seiscentos e sessenta e dois reais).VIGÊNCIA: 02 de maio de 2017 

a 31 de Dezembro de 2017, As despesas correrão por conta da 

seguinte dotação orçamentária Órgão: 10 304 0038 2.024 – 

MANUT. E FUNC. DAS AÇÕES BASIC VIG. SANIT. E 

PROMOÇÃO DE SAÚDE 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 

CONSUMO. 10 122 0003 2.009 – MANUT. E FUNC. DA SEC. 

DE SAÚDE E SANEAMENTO 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 

CONSUMO. 10 122 0045 2.013 – MANUT. E FUNC. DO FMS 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.10 301 0036 2.015 

– MANUT. E FUNC. SAÚDE DA FAMILIA – SF 3.3.90.30.00 

– MATERIAL DE CONSUMO. 10 301 0036 2.014 – MANUT. 

E FUNC. ATENÇÃO BASICA – PAB 3.3.90.30.00 – 

MATERIAL DE CONSUMO. Data da assinatura do contrato 02 

de maio de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 ANO I  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   TERÇA  - FEIRA  02 DE MAIO  DE  2017 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

